СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

14 февраля  2019 года                                      №203

О внесении изменений в Положение

о  Финансово-бюджетной палате Апастовского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 157, статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации 34 Совет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  р е ш и л :

1.Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении

"Финансово-бюджетная палата Апастовского муниципального района",

утвержденное решением Совета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан от 20.04.2015г. № 252  следующие изменения:

пункт 3.2.30 изложить в следующей редакции:

«3.2.30.осуществление внутреннего финансового контроля  и внутреннего

финансового аудита;

дополнить пунктом 3.2.30.1 следующего содержания:

«3.2.30.1.осуществление муниципального финансового контроля за

соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд"»;

дополнить пунктом 3.2.30.2 следующего содержания:

«3.2.30.1.проведение  анализа осуществления главными администраторами

бюджетных средств, не являющимися органами, указанными в пункте 2 статьи 265

Бюджетного Кодекса РФ, внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита».

2.Опубликовать  настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Апастовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3.Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную

комиссию Совета Апастовского муниципального района по бюджету, налогам и

финансам.

Председатель Совета,

Глава Апастовского

муниципального района

Р.Н. Загидуллин

garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://86367.34/
garantf1://86367.34/
http://rulaws.ru/laws/Federalnyy-zakon-ot-05.04.2013-N-44-FZ/
garantf1://71660696.1000/
garantf1://8124902.5/